

MODALSTUNET BU OG OPPTRENING
c/o Modalen kommune, Postboks 44
5732 MODALEN

Dykkar ref:
Vår ref: 2022/053786
Dato: 7. mars 2022
Org.nr: 985399077

Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler



Informasjon til kjøkken som leverer mat til institusjonar

Mattilsynet ønsker med dette brevet å informere produksjonskjøkken som produserer og leverer mat til sårbare grupper i befolkninga om viktige hygienekrav i regelverket, og om krav om godkjenning av verksemd.

Denne informasjonen er sendt til alle registrerte verksemdar som er produksjonskjøkken knytt til helseinstitusjonar og til sentralkjøkken som produserer mat for levering til helseinstitusjonar.

Vi ber dykk lese vedlegga. Her finn de relevante regelverkskrav som gjeld alle produksjonskjøkken og informasjon om ny praksis for godkjenning av produksjonskjøkken som leverer mat til sårbare grupper. For å finne ut om verksemda må godkjennast, må de lese rettleiinga i vedlegg 2 og svare på spørsmåla i skjemaet som det er lenke til i dette vedlegget og her. Dette er nettadressa til undersøkinga: <https://forms.office.com/r/8jZeDaVuvG>

Frist for å sende inn skjemaet er 08.04 2022.

Det kan vere problem å opne lenkene i brevet. I vedlegg 2, side 4 finn de «vegen» til lenkene. Skjemaet er og å finne på nettsidene til Mattilsynet, under «Hva ser Mattilsynet etter på tilsyn i 2022?»

Mattilsynet planlegg tilsyn i 2022

I 2022 planlegg vi og tilsyn i et utval av institusjonskjøkkena. Vi vil kontrollere om regelverkskrava som vi har informert om i dette brevet vert etterlevd.

Kontaktpersonar ved avdeling Bergen og omland:
Halldis Aarekol: halldis.aarekol@mattilsynet.no, tlf. 22 77 89 36
Margrethe Wold: margrethe.wold@mattilsynet.no, tlf. 22 77 86 22

Brevet har eit dokument vedlagt - innhald:
Vedlegg 1: Grunnleggande krav i regelverket
Vedlegg 2: Informasjon om regelverket sine krav til godkjenning

Med helsing

Randi Øyen Afdal
seksjonssjef

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent og blir sendt utan signatur.
Dokument som må ha signatur blir i tillegg sendt i papirversjon.*